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CORTE 3-3, ELEV. 1, ELEV. 2Vivienda Unifamiliar
A-4 

  Nº         Descripción         Fecha

S T A F F 7
www.staff7.com++,++info@staff7.com++,++273,0529

Propietario:

ESTE+DOCUMENTO+ES+PROPIEDAD+INTELECTUAL+DE
S TA F F 7 ,+ N O+ P O D R Á+ S E R+ P R O D U C I D O+ O
DISTRIBUIDO+ EN+ NINGÚN+ MEDIO+ IMPRESO,
ELECTRÓNICO+ O+ DIGITAL+ SIN+ LA+ AUTORIZACIÓN
ESCRITA+DEL+PROPIETARIO.

Lámina:

Profesional:

Desarrollo: Escala:

Fecha:

Lorena Alfaro N.

Arq. Daniel Cortés Abril+2014
PABLO+ALFONSO+GAMERO+CHIRINOS

Proyecto:

Dirección: Playa+Misterio+km.+117,+Asia,+Cañete,+Lima.

,+VERIFICAR+MEDIDA+EN+OBRA.
,+ E L+ C O N T R A T I S T A+ E S
RESPONSABLE+DE+ TRABAJAR+CON
U N+ J U E G O+ C OM P L E TO+ D E
P LANOS ,+ CUALQU I ER+ DUDA
DEBERA+ CONSULTARSE+ CON+ LA
DIRECCIÓN+ DEL+ PROYECTO+ Y+ EL
ARQUITECTO.

MERCEDES+ISABEL+BROGGI+QUEVEDO

ACABADO TARRAJEO LISO EN
PINTURA LÁTEX BLANCO SMA

ACABADO TARRAJEO LISO EN
PINTURA LÁTEX BLANCO SMA

0.57 m2

N.P.T. +0.00
N.P.T. +0.15

N.T.T. +3.25

N.T.T. +6.20

N.M.T. +6.75

N.P.T. +0.00
N.P.T. +0.15

N.T.T. +3.25

N.T.T. +6.20

N.M.T. +6.75
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VEREDA VEREDA

CELOSÍA DE MADERA PUMAQUIRO
ACABADO EN BARNIZ MARINO

MURO ENCHAPADO EN PIEDRA
GRANITICA GRIS TIPO FACHALETA

BARANDA NUEVA DE TUBO
RECT. DE 2''x1'' DE ACERO INOX.

CELOSÍA DE MADERA PUMAQUIRO
ACABADO EN BARNIZ MARINO

CELOSÍA DE MADERA PUMAQUIRO
ACABADO EN BARNIZ MARINO

VIDRIO TEMPLADO
INCOLORO DE 10MM

MURO EXIST.  ACABADO
PINTURA LATEX BLANCO SMA VIDRIO TEMPLADO

INCOLORO DE 10MM
CELOSÍA DE MADERA PUMAQUIRO
ACABADO EN BARNIZ MARINO
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ACABADO TARRAJEO LISO EN
PINTURA LÁTEX BLANCO SMA

TECHO SOL Y SOMBRA

VIDRIO TEMPLADO
INCOLORO DE 10MM

VIDRIO TEMPLADO
INCOLORO DE 10MM

BARANDA EXIST. DE
ACERO INOX.

BARANDA EXIST. DE
ACERO INOX.

BARANDA NUEVA DE TUBO
RECT. 2''x1'' DE ACERO INOX.

BARANDA NUEVA DE TUBO
RECT. 2''x1'' DE ACERO INOX.

ACABADO TARRAJEO LISO EN
PINTURA LÁTEX BLANCO SMA

ENCHAPADO EN PIEDRA
RÚSTICA DEL LUGAR

N.P.T. +0.00

N.P.T. -0.75

N.T.T. +5.00

N.T.T. +6.20
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N.P.T. +0.00
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N.P.T. +0.15
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TERRAZA+1

TERRAZA+2

N.T.T. +6.20

N.M.T. +6.75

N.P.T. -1.65

N.P.T. +0.15

N.P.T. +3.25

N.P.T. -3.30
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N.P.T. +0.00N.P.T. +0.00
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N.P.T. -2.90

6.
20

2.
90

0.
25

0.
25

2.
45

0.
25

0.
25

2.
85

0.
15

0.
25

2.
65

0.
25

2.
95

3.
25

2.
90

0.
25

LAV.

SALA

ESTAR
DORM.+7

TERRAZA+1

TERRAZA+2

COCINA

DORM.+SERV.+1PATIO

PISCINA

ELEVACIÓN+2+,+POSTERIOR
ELEVACIÓN+1+,+FRONTAL

CORTE+3+,+3

chetecortés


